
 

 

流経大柏高第   号 

２０２３年９月４日 

 

塾長・室長様 

 

流通経済大学付属柏中学校 

校 長   赤城 政広 

流通経済大学付属柏高等学校 

校 長   柴田 一浩 

  

２０２４年度塾先生対象入試説明会（中学校・高等学校）のご案内 

 

残暑の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃より、本校の教育に対して多大な

るご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、本校の２０２４年度入試に関する説明会を下記のとおり開催することといたしました。諸事ご繁忙とは存じます

が、ご担当の先生をぜひともご派遣くださいますようお願いいたします。 

末節ながら貴塾の一層のご発展をお祈り申し上げます。 

 

 

記 

 

１．開催日： 

 

２０２３年９月２８日（木） 午前：中学校説明会   午後：高等学校説明会   

 

会場： 

 

流通経済大学付属柏中学校・高等学校（〒277‐0872 千葉県柏市十余二 1‐20 ／☎04‐7131‐5611） 

 

※説明会のためのスクールバスは、東武野田線江戸川台駅（東口）つくばエクスプレス線柏の葉キャンパス駅

（西口）、それぞれ 9:30発（中学）・12:30発（高校）です。バス乗り場は裏面でご確認ください。 

※本校駐車スペースには限りがありますので、自家用車での来校を希望される方は申込用紙（裏面）の所定欄に✓をつ

けてください。 

２．スケジュール： 

 

時間 内容 場所 

10：00～11：00（中） 13:00～14:00（高） ◆説明会・質疑応答 高校 1号館３階ホール 

11：00～11：30（中） 14:00～14:30 (高) ◆校内見学 校舎内各フロア 

３．申し込み方法 

出席される方は９月２１日（木）までに別紙の出席連絡票に必要事項をご記入の上、ＦＡＸにてお送りいただき

ますよう、お願いいたします。送付表は不要です。 

 

４．その他： 

当日、受付でお名刺をいただければ幸いです。 

 

５．問い合わせ先： 

  中学校教頭兼中学校・高等学校入試広報部長 小山田 伸敬   入試広報副部長 砂田 益弘    

 

以上 

 

 

 

 



〓〓〓〓〓〓〓〓〓〓〓〓〓〓〓〓〓〓〓〓〓〓〓申込用紙〓〓〓〓〓〓〓〓〓〓〓〓〓〓〓〓〓〓〓〓〓〓〓〓〓 

 

 

FAX番号：04－7131－4553 【9月 21日までに、切り取らずにこのまま FAXでお送りください。】 

 

９月２８日実施 流通経済大学付属柏中学校・高等学校 塾対象説明会出席連絡票 

中学説明会〈10：00～11：30〉に（     ）名で出席します。 「✓印」および「数字」でご回答ください。 

高校説明会〈13：00～14：30〉に（     ）名で出席します。 「✓印」および「数字」でご回答ください。 

 

□ 車で来校し、駐車場を（     ）台分利用します。 

□ スクールバスを利用します。（ □江戸川台駅発 □柏の葉キャンパス駅発 ） 

 

貴塾名および教室名 

（フリガナ）（                   ）        （           ） 

【塾名】                 【教室名】             教室 

ご住所 
〒 

お電話番号 
 

当日出席される方の 

お名前 

（フリガナ） 

【氏名】 

（フリガナ） 

【氏名】 

（フリガナ） 

【氏名】 

（フリガナ） 

【氏名】 

自由記入欄 

 

 

 

■バス乗り場のご案内 

 

 

FAX番号：04－7131－4553 


